[bookmark: _GoBack]合同编号：BJ-XHGJZX-LXGH-【2021】-055

新华国际中心C座105及A座326室内空调改造工程
施
工
合
同

                发包人：北京中安恒鑫科技发展有限公司
                承包人：北京三汇能环科技发展有限公司
2021年8月12日

协议书
甲方（发包人）：北京中安恒鑫科技发展有限公司
乙方（承包人）：北京三汇能环科技发展有限公司

工程名称：C座105及A座326室内空调改造工程
二、工程地点：北京市丰台区花香高立庄616号新华国际中心
三、工程内容：C座105及A座326室内空调改造工程合同交底记录表、工程进场交底记录表、甲方确认的施工图、招标清单、招标答疑、及商务谈判范围内所有工程，如果实际施工有超出以上说明范围的，必须以甲方出具的工程联系单为准，并向甲方成本部报备，未报备先施工产生的费用，施工方自行承担。所有综合单价含现场勘查、采购、运输、货物及人员保险、安全文明施工费、脚手架费用、施工临时防护、疫情防护费等一切相关措施费（不含税费），如有漏报视同优惠，为固定综合单价包干。
甲方安排进场交底或合同交底时，乙方必须提供进场施工组织计划，工程部审核确认后执行，若有调整须在第二天调整确认完毕并严格执行。
四、合同工期
1、合同工期总日历天数：10个日历天（含节假日及恶劣天气）。
2、暂定开工日期：2021年8月13日；竣工日期：2021年8月22日，实际开工日期以甲方发出的单项工程开工令为准，竣工日期按单项合同工期推算。
3、由施工单位原因引起的工期延误，总工期每拖期1天，从结算款中扣除结算总价的百分之一，超过15天甲方有权解除合同；若影响甲方总体工程进度，则应承担相应责任。
4、 任何由施工单位原因引起的窝工，均不计窝工费用。
五、质量标准
   工程质量标准：合格。
  本工程质量标准必须符合国家及地方标准和规范。若本合同中约定的任何工程质量标准与国家及地方标准有异，则按要求较高者执行。
六、合同价款
本合同总价（含增值税销项税额，以下简称“合同总价”）为人民币18477.67元整（大
写）（RMB￥壹万捌仟肆佰柒拾柒元陆角柒分     ），增值税专票税率为【9 %】（税率根据国家政策据实调整），不含增值
税总价为16951.99元。
在合同履行期间，综合单价（不含税）不因国家税率变化而变化，综合单价（含税）如遇
国家的税率调整，则固定综合单价（含税）随税率相应调整，含税总价随之调整。
由甲方成本部根据甲方设计部（产品管控部）签字确认具体工程施工图中工程量及本
协议附件工程量清单综合单价（不含税）相乘获得工程承包合同总价。即合同总
价：工程量*本协议工程量清单综合单价（不含税）*1.09（税率），作为具体工程承包合同
工程款支付依据。税率随国家税率调整而相应调整。
  根据项目发展需要，有权要求乙方一次或多次进场，相关费用已包含在合同综合单价内。
七、付款方式：
无预付款；工程完工、验收合格、手续齐全支付合同总价的75%；结算完成，支付至结算总价款的95%，5%质保金，质保期2年，两年后无质量及售后问题一次性无息返还。
八、结算价格计算方式
合同结算价格=经甲乙双方签字确定的工程量*综合单价±甲方确认并签字盖章的变更签证
价格－甲方供应材料设备－施工用水电费用－甲方代付代缴费用－所有罚款。
九、质保期及质量保修金
1. 质保期 贰 年。自单项工程项目竣工验收完成之日起计。
2. 质量保修金支付程序如下：保修期满后，如无任何工程质量问题后，无息退还保修金。
若在保修期内，由于乙方原因未及时对质量问题进行修复，则按《新华阳光集团2021-2022年度装饰配套空调战略采购工程框架协议》条款执行；因产品、施工质量问题而引起的修复，则该部分工程保修期相应顺延。
十、乙方承诺按时支付农民工工资，履约期内因乙方引起的民工闹事，每次罚款壹拾万，同
时甲方保留解除合同的权利。
十一、争议解决方式
1、 甲方乙方在履行合同时发生争议，可以和解或者请有关主管部门调解。协商不成时，双方
同意按下列第2种方式解决：
（1）.提交/仲裁
（2）.依法向合同签订地人民法院起诉
2、合同履行时发生争议，除出现下列情况的，双方都应继续履行合同，保持施工连续，并保护好已完工程：
（1）.单方违约导致合同确已无法履行；
（2）.双方协议停止施工；
（3）.调解要求停止施工，且为双方接受；
（4）.仲裁机关要求停止施工；
（5）.法院要求停止施工。
十二、本工程相关单位现场代表
甲方代表：李小东
乙方代表：赵兴华
十四、其他
其他未尽事宜详见《新华阳光集团2021-2022年度装饰配套空调战略采购工程框架协议》
十三、合同生效
合同订立时间：2021年8月12日
合同订立地点：北京市丰台区花乡高立庄616号新华国际中心C座一层商务中心
双方约定本合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方：                                                      盖章
    法人或获授权代表签署
    地址：
    电话：
    开户银行：
    银行帐号：

乙方：                                                      盖章
    法人或获授权代表签署
    地址：
    电话：
    开户银行：
    银行帐号：

 (
1
)